АДМИНИСТРАЦИИ
ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.02.2021 года   № 6
с. Жерновец

О   выходном дне

         В соответствии   с празднованием дня Защитника Отечества , ТК РФ и в целях рационального использования служебного ( рабочего) времени
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Нерабочими праздничными и выходными днями считать дни с 21 по 23 февраля 2021 года.
2. Считать 20 февраля 2021 года рабочим днём, сокращенным на 1 час.
 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой       4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Жерновецкого сельсовета:__________________ С. А. Бородин